[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Промышленновский  муниципальный район

ПадунскОЕ сельскОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация ПадунскоГО сельскоГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАДУНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-ий созыв, -е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________ 2017 г. №__
п.ст. Падунская
Об утверждении проекта о внесении изменений в правила

землепользования и застройки Падунского сельского поселения
           На основании 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протокола от 26 ноября  2016, заключения от 26 ноября  2016 о проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Падунского сельского поселения:
          1. Утвердить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки Падунского сельского поселения в части: актуализации градостроительных регламентов земельных участков, установленных в территориальных зонах правил землепользования и застройки Падунского сельского поселения, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 640 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», а также предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства территориальных зон.
     2. Решение вступает в силу со дня подписания.
     3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном

стенде администрации Падунского сельского поселения, размещению в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию

в районной газете «ЭХО».
      4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Сорокин С.А.).

Председатель Совета народных депутатов

Падунского сельского поселения                                       А.А. Маркосян

                     Глава

Падунского сельского поселения                                      А.А. Маркосян
  [image: image8.jpg]

[image: image2.png]TIPABHJIA 3EMUIETIOJIL30BAHMSE M 3ACTPOIKHI

HACEJIEHHBIN IIVHKT CEJIO ABBILLIEBO

MYHHLHTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "TIAJIVHCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE"
IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOI OBJIACTH
CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

X
EEX
R
X

XX
SRR

O i
RO
QR

5
&
5

&5

X
K0
:io
5
"
KX

(XX
::::
XK

G35

XX

::::

::::
S

S

P
D

N
R

e

S

Macmta6 1 : 5000

10
DKCIVINKALINS TEPPUTOPHAJILHBIX 30H
Yeaonmoe Hamwenopanue T o it oMb Tromam,
oBornavenme ePPRTOpHAmL R ra
3EMJIM HACEJIEHHBIX IIYHKTOB
TKunasisona 129,41
(O AT 39CT PO (07 1 20 3 Tkt
K34 16,24
Tlomora sumamaya. i 0 Avtaofi macTpoias
YD eI 8 1P TIPHTIRGS TIOBCeFRHOTD
H3S | | raoe obuexiasnt moseretin g b
mgpacTpyK Typ.
ObuecTnemo-geoBan 01a 312
[S0ra /L1 paswe OIS 0B oK TOB MHOTOGyHIHIDRAILIO
R etk ot o
06%ex 70 MEKeHepHOI! 1 TPAHCIIPTHO HEPRICTPYKTYP.
TIpOMIB OXCTB eHHAS H 0,55
KOMMYHALHO- CKIAXCKAS JOHA
3 DerL I Koy
CRIACKI ALK T,  RXARTRIS oGLeKTOD SRS 058
M TPAHCIIOP THO MHPPACTPYKTYP.
30HA YTIOHO- 0P OAHOI ceTH 7,81
[Sor y 10 0poAHO ceTi ¢ BICHOeRIEN DGBeKTOR
JKeHepHO 3 TPACIIOP THOM MHGPACTPYKTYP, 3 Tak 2
065 eK TOB IIPILICTAM0LIIX TePPHTOPIIHEIX J0H C y4eTON 7,81
cof.zmoernus k00T CKIEX 1 [ —————
PeGomumsi.
30Ha CeTb CKOXOISTHCTBEHHOTO
HenomIoB M 47,67
47,67
35,19
33,19
0,09
1,91
2,67
1,67
1,00
HTOT'0 3EMEJIb B AIMHHHCTPATHBHBIX TPAHHIIAX 226,42
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHS
/_/ TPAHHIEA HACETEHHOT 0 NYHKTA
s KOJI TEPPHTOPHATHHOM JOHBY
3omn1 orpanwerit
Iz Orpasmr AR ofteK T0B HeTERDIOCTII
% :;'mmg'u'“:,’.'.f.";.‘;?.,uun g TS T eBaro
% Orparirieris Hero10 ST ——
TepPIFTOPHSX BOTDOXpD 30HLT
Orpasmr g ——
D o e e
m A eI HCTIO IS OBAHIN 00 eKTOR HeBHRIMDCTI Y
R ——————
110:2530BAHII FeKTOB HEZBIDIOCTI IR
a g re—r
XHOTeRHOTD XTpIKTEpY
o oaocn $HO |[Homman | Rara
RS Pre—— TIPABIIIA 3€MITETIONSI OB ANNS H IACTP OKH

e oo A
:“ Seomban CA ‘Myoanoramxoee ofpaiorwoce “ Taxynor oe comaroe nocewsae”
e [wveta T sy e R g ot
=N x Crumn | e | e

1P s

(CxeMa rpago CTp OMTeIBHOFO

7

JOHMP OBAHMSI TepPHTOPHH

000 "ArmuexsdtPermcian ask
Kazacrporui Hesrp Sere”

[image: image3.png]TIPABHJIA 3EMJIETIOJIL30BAHSE M 3ACTPOIKHI C
HACEJIEHHBIN ITVHKT HOCEJIOK KEJIE3HOJOPOKHOT C TAHIIIH IIA/IVHCKASE

MYHHLHTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "TIAJIVHCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE" 3 B
IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOI OBJIACTH

CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

10
SKCIIHKAINS TEPPHTOPHAJILHBIX 30H
3EMJIM HACEJIEHHBIX IIYHKTOB
o m::::;:':m (07 171 3 yramei e //,,,////////}//////// %%,
' 95,80 /, o /’//,///Z////////////,/
’0‘: - vv*’%”‘:‘: S 7 T Z 3
= o £ O OSRNNNNNNN |11, (9SAINs
| 0000 0 e 020202020305 9 950582 220
Ofmecrnento aeona o1 36,56 S/ a%9.9:9.9:9.9.9.9.9:9.9:9:9.9:9.9:9.9:90.9.9:9.9:8 900 @ *" =
o ot poemerany o exron SOl 0"“ s »0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘00‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘ ‘0‘0‘0‘
Souoxton mosemepml Ty T o8 g ""“ " & ; vy‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘0‘03“0‘0‘0,06009,¢’Q’Q’Q,Q‘0¢091 ”"""G
T —— O )0 0999909090000 0000 VOOV OOOOTOS D@+
KOMMYHAT HO-CRTAXCKA 30K i ,;‘«.4 '.‘"’ 0 00’0’0’0’0’0’0’0’0’0’0’000390%0’0’0’0’0’0’0’0’0’0’0’0’0‘ P
Som ian peemmesus sy ameA T N smogrR RIS, X ALK A 99909999999 99.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9
e o018 et 686 """‘ "\"\’. """"""""’&""""""""""x.’."?"‘”
" d OO, X KK AKX AP AKX AKX AKX o il SR
e e 20008 192920 SOOI IAIAA P
£ KA O % N
1786 < AKX AL AKX A 99207028 O 0000 i X X
OSSO0 19 92590 Seseesece: \
GO0 0000 <X A '0"%00‘ =
Soma mmemmero Tpancropra 3596 KX AKX X AKX A 00, 9.9:0.9.9,6"
= SN S N
e e W 2000 0090 XXX
,,,,,,,,,,,, T | e 09587 508e Lo
" XXX AKX K o
30HA HIUKeHEPHOMH HHPPACTPYKTYPhI 10,91 ""’4 ."""’V
P oo e s 109 0‘0“ "‘0‘0‘0“
XA X X X
P ——————. 0% g%
e 0% 92050
[ % sy
T —— 037 Mo Ch
HWTOT O 3EMEJIb B AJIMHHHCTPATHBHBIX TPAHMJJA)T 438,16
2o
1< KR
B
K G < X X KK
00, 09999900
}0&07 o V90000,
I T IL
XK AR A K ARSI A
B XTI
A
0‘0‘0‘0‘0‘000’0‘0‘0‘0‘0“ B
9 9.9.90.9.9.9.90.0.90.9.9,
Q99990990999
A0 SIS
P TIKLI KA %
L0 4% § < oo
(S INIIIN s ¥ SHRS BP9,
R XX AKX X XN A AKX [ XK XY
RN R R A3
Ve 00’0’0’0’0’0’0’0’0’0’0; f i
O I IN IS
009 2099999909
K5RIRIERLAA]
999090900V 900 YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHSI
9000900000 0v. o
099909009909 0.0.0¢
99.90.9.9.9.9.9.9.9.9.9 P S —
KREIELEREE Y
Pl VAVAS AA,"‘.’I KO TepPHTOPHATHHOI 30161
D7) v s o o s
OINICAHHE CMEKECTB E_:L e
Ot A 110 b TepPHTOPHS HACEIIEHHOT O IIyHKTA JIEPEBHA BachKOBO = 0;' "h ’h’—
O1B [0 A TepPHTOPHA MyHHIHIIATEHOTO 0GpasoBanid "TIajlyHCKOe CeIbCKOe ToceieHse” Macmrag1:2 500 r.;::; :]:m::‘rmno —

[image: image4.png]TIPABHJIA 3EMJIETIOJIL30BAHSE M 3ACTPOIKHI

HACEJIEHHBIN ITVHKT JIEPEBHSI JIEHHCOBKA

MYHHLHTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "TIAJIVHCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE"
IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOI OBJIACTH
CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

>,
SHEN
900,
TR H S
SN
SKCILNRALIIS TEPPHTOPHATISHEIX 501 A A8
KRG KK
— P o KK KT KA o
I RIS SEBRTXRS
A KRR LKA ST S
b= AR KA A A KA LA AA ST S
KA A A K K A T A Ao
— os A KL L AL AL BT LS
s A S T O
T SOLS8 SN IS IO I IS
e SNl S TS
T — NI T RS
i — = RTINS
e e —— S 0SSR AGHEHK A A
ofiiecTReRHD-) /1€ 3080 ICTPOVIKIA, € BKHOUeHIEM 0,35 A .’0”’0”’0”’0”’.’
omm.mnp 1 TparcTpTI mabpacToCTYD. " ’Q’., ‘ y
p— -

KOMMYHATHHO- CRIAICKAS J0HA

30H 43 PAIMEIIEIIA TTpONIEO/IC THEFHDIX 1 KOMDFLISHO-
CKIVICKIX 06TeK OB, ¢ BKI0YEFHIEN 051K TOR HKCHepHON 0,39

3 TPAHCHIOP THOM MHGPACTPKTYP.

3oma ymemo-Ropoaoi cem 173

30Ha yAH0-AOPORHON COTH ¢ RKOHEHIEM 00Tk TOR
JITKeHepHO 3 TPAHCIIOP THOM MHGPACTPYKTYP, 3 Tak 2
065K TOB IIPILICTA0LIX TePPHTOPIIHEIX J0H C yHeTON 1,73
OB I0ROHI K OIOTIFI CKIX 18 [ —————
TpeGomumsi.

30mA MITReHEPHOM MHPPACTPYRTYPSE 0,02

308 1% aIMeIIEIIA O €K T8 MTReHEpsHOfi
WHPPACTPYK TYPBL 0,02

Tora cexs cROXOITHCTREMOTO 055
wenomson ms

HAHeRIE, ¢ BX.T0e) Hvtens 06 excTOB JTKerEpHOT 9,55
)

% *2
G, X a8
’»”X:? s

30HA PP eAIHONHOT 0 HATHAIESIIN 585

T10/I0HA PeKPeAIHDHHOID HITHY I —PeBecH-

455

-

T — 130

HTOT'0 3EMEJIb B AJMHHHCTPATHBHBIX TPAHHIIAX 7741

Macmrtab 1 : 2 500

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHNS

rpana Naceséntoro myrcTa

*3S KO\ TePPHTOPHATIHHOM JOHBI

Jomu1 orpamrtenit

7 Or paHII OIS CIIO T4 0BT 06K TOR HEEITIDIOCTI I
o e e
Z TS —
Y on

OF PaNIFeHIIS I1€TID.3510RAIS OFCKTOR HEFHTIDICTIE Y
TePPITOPIAX CAHITAPHLX, JANGHTHEIX 1 COHTAPHO FUIDITHS X 305

Or paHII OIS CIIO 153 0BT 06K TOR HEEITIDIOCTI IR
L R e—
IPWPOJIHOTO 3 TeXHOTeHHOTD XIpIKTEPA

Pommocn | #10 [riomma | Ao
e [ TIpABITA 3€MIETIO.TH3 0B AHHSI H 3ACTP OFiIH

B

= ¥ orocms

Fr Heceroast e Ty S

o e Myncomumessbpat e - Targcs s meres e
B = Tiomamarkercors RGO ARbrY e Keoepe et st
B Craan | s | e

np 2

CxemarpazocTpouremoro

JOHMP OBAHMSI TepPHTOPHI

000 "AnmuidPerscrans et
Kanacrporuk Jeserp Sorex”

[image: image5.png]TIPABHJIA 3EMJIETIOJIL30OBAHS 1 3ACTPOIKHI C
HACEJIEHHBIN ITVHKT JIEPEBHS] BACBKOBO

MYHHLHTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "TIAJIVHCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE"
IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOI OBJIACTH
CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

DKCIVINKALINSE TEPPUTOPHAJILHBIX 30H

Veaosnoe

cncaomo | Hawwenoparue veppuopuamsroit o TLaomamm,

ra

3EMJIM HACEJIEHHBIX IIYHKTOB

K35 153,77
OBuecTneno-neoBast 108A 182

[30ta 2% parmeinterIis 06% ek T0B MHOFORYHIGBIORLEHO
ofuecTneno- “ne 300t mcrpoinan, ¢ maoernIeN 182

TipowssocTs exmas 1
KOMMYHATHHO- CKIAICKAS 30HA
[0 1 pasemiernis 1Tp OB OAC TBETI X 1 KoMy

Ck TACKIEX 06 €K TOB, ¢ EKBORIEN 06K TOB MEEKRHOpHOT 5,77
1 TpancIIop THOM MHGPACTPKTP.

577

3oma ymemo-Ropoaoi cem 10,15

[Sor y 10 0poAHO ceTi ¢ BICHOeRIEN DGBeKTOR
JKeHepHO 3 TPACIIOP THOM MHGPACTPYKTYP, 3 Tak 2

065 eK TOB IIPILICTAM0LIIX TePPHTOPIIHEIX J0H C y4eTON 10,15
o6 er cosorireciin 11 [ ————
peGomumni

3oHa MITKeHePHO HHPPACTPYKTYPSE 0,11

3012 /L35 paTMeIIIEHIIR 06K TOB TNTREHEpHON
MHPPACTPYK TYPBL 0,11

Tora ceTh CROXOMTHCTBATIOTD
HenomsoB M 5239

5239

1,93

1,01

X
s

110/13080 peKpeaImHOHHOT 0 HTEIerIS: - KEATOPIL. 0,92

30ma CTIemUATHHOF 0 HAMAM T 1,07

- Iomom criemmmanoro msH eeru A paener
CILY, kaanbim 1,07

HTOT'0 3EMEJIb B AJMHHHCTPATHBHBIX TPAHHIIAX 281,30

LSRN
88205
2 ;

9%
S
QR
S
X
S

7%
s
<
"
&S
"
e

SUC

&=

&S
S
XS
N,
S8

e
&
%
%
<

XA
= v’Q’O“%
PR XKLL
55 S
3020202020 0%

AAAAAA

s

<N

%

"
SRR
X
Y
(9%,
0
&
\

e
>
XS
>
%
z‘\
’0
2

«.'
:;00
0‘3‘»
et
S
XX XD
A
SRKL
XX O
V‘Q (X
G
XD

e

%
<
X
N

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHNS

y rpamni Hacentmor o nymxTa

=
3

: ) «’v‘ ’V" "0"' ’ ("‘ ’000’ #3 5 KO/l TEPPHTOPHATLHOM JOHBE

&7 AL SN oo
XS0 K AR KA S — —
Yo 42 o
DI N o

LRI, 9500 \ 7 e
s , s
S50 P o D e

5 o R S T e

TIPABILTA TENTETI0.T53 0B AHIST M 3ACTP OFIOH

“Hacentionsimyor T epersin Baworo
‘Myoaporaraos oGpatorwoce " Haxyoroe comoroe nocemote”

OIINCAHHUE CMEXECTB

Ot A 10 b TeppPHTOPHS HACENEHHOTO IYHKTA TIOCEIOK KeJIe3HOJ0POKHOI cTanmn ITagyHcKas
OTB 710 A TEPPHTOPHA MyHHIHIIATFHOTO 06pasoBanms "TIajtyHCKoe CelbCKoe HoceeHe" (CXeMa rpajioCTp OHTeTHHOTO

JOHMP OB AHMSI TepPPHTOPMI
Macmta6 1 : 5000 000 “AnmfexuiPerromams i

[image: image6.png]TIPABHJIA 3EMJIETIOJIL30OBAHSE 1 3ACTPOIKHI C
HACEJIEHHBIN IIVHKT JIEPEBHS O3EPKI

MYHHLHTIAJILHOT'O OBPA3OBAHIS "TIAJIVHCKOE CEJILCKOE IIOCEJIEHHE"

IIPOMBIIIIEHHOBCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O PAJIOHA KEMEPOBCKOI OBJIACTH 3 B
CXEMATPAJIOCTPOUTEJILHOT'O 30HHPOBAHHNSE TEPPHTOPIH

o
0’0"’0:

S
N

DKCIVINKALINSE TEPPUTOPHAJILHBIX 30H

Veaosnoe

oncaomo | Hawwenoparue veppuropuamsroitsoms: TLaomam,

ra

3EMJIM HACEJIEHHBIX IIYHKTOB

TKunasisona 105,47

TI0/0Fa Ma.30) TaAHOT AGLIOH 32 TpoTH (07 1 A0 3 rraukedh
BKII0'ATeALHD), € YDA HISMI 1 Py PUATIsML
TI0BCe/THEBHOT D JACTI0Th30BAHIS, CESHHL M C IPOAMBAIIEN 28,26
TPAATAH, 3 TaK e 05D eK TAMH HITKCHOPHOT 1 TPHCIIOPTHOT
MHPPACTPYKTYP.

T10/10Ha HH/DIB /Y26 HOG AILI0T TCTPOTIGE
T e e ———_—
e 7701

2 7K e 00 ex TaNIN HHCKeHepHOT 18 TRHCIIOpTHOH
MHPPACTPYKTYP.

OButectBeno-Re08as I0HA 3,93
3010 /LI PaMeLIOFIIR 0B% eK OB MHOTOGyHIIDRAILHO
OJ13 | |oSmecrseno-neooft mcrpoias, ¢ mnovere 393
6% €K T0B MEDKCHePHOJ! 1 TPAHCIIPTHO HPRICTPYKTYP.

3oHa yTemO- 0P OAHOI ceTH 747

£
.
o2
7\ ‘,\‘\::::;\
2 T 2N
0% %
LRSS
IR

3o y 10 0poAHOT CeTi ¢ mICHOeRIEN 0GBeKTOR
JITKeHepHO 3 TPAHCIIOP THOM MHGPACTPYKTYP, 3 Tak 2

0% @K 0B PILICTAIOLHEX TePPHTOPIELILHSIX 10 C YIeTON 7,17
OB 1031 KD IOTIIE CKIX 1 CAHITAPHO THTHEHITECKITX
‘TpeGoBumsi

30HA MITReHEPHOM MHPPACTPYRTYPEE 0,11

30Ha /L35 PATMEIIIEHIR 06K TOR INTRCHEpHON 011
MHPPACTPYK TYPBL "

30Ha CeTb CKOXOISTHCTBEHHOTO
MCnoLIOB A

22,19

TI0/D0M0 A7 PaTMELIIe I DBE eKTOB CeTbCKOXOMICTHeRHOTO|
HIHIEHIE, € BK Ti0YeHIEN 06K OB METKRHOpHOT 22,19
¥ TPAHCHIOP THOM MHGPACTPKTYP.

30HA P EKP EAIHONHOF 0 HATHAYEHISE 6,17

TI0/0Ha pekpeALHIORHOTD eI —PeRecHD-

KYC TAPHIKOBOTE PACTHT € JLHOCTI 1§ HACKRIEHISS 0iiiero
110.1530BAHIS, ¢ BKII0HCHIEM 00HeKTOB HACHEPHOT 494
3 TPAHCIIOPTHOM HHAPACTPYKTYP.

8 E Q88

P3 T10/T0H Pk eALHOHHOT 0 HATEEHI: - SKBITOPHL. 123

HTOT'0 3EMEJIb B AIMHHHCTPATHBHBIX TPAHHIIAX 145,04

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHNS
r_/ TPAHHIEA HACETEHHOT 0 NYHKTA
35 KOJ{ TPPHTOPHATEHOM JOHBT
3omn1 orpanwerii

Or paHII OIS CIIO T4 0BT 06K TOR HEEITIDIOCTI I
TEPITOPIU 30K COA TSP oXuRL LK T RS 1T 30
Bo0C

Or pasII OIS CIIO 153 0BT 06K TOR HEEIIDIOCTI I
TepPIFTOPHSX BOTDOXpD 30HLT

Or pasII OIS HCIIO1530BAHII 06K TOR HEEIGIDIOCTI IR
TepPITOPHIX PG peAHD MO III0CHT

?Z‘ E Or paHII OIS CIIO 153 0BT 06K TOR HEBIIDIOCTH I
TePIFTOPHSX CANIATAPHELX, 3AIDATHIX 3 CHENTTIPHO ITHL X 305

3 O aHIFYeHIS HCTI0.1530BAHIN 00K K TOB HEATDIOCTH )
E TePPHTOPHSX, TI0/TB @A CHHEIX PHCKY BUTHIKHOBeHITE UC
& TIPHPOTHOT D 1 TEXHOTEHHOr0 XapaKTepa

e [y TEpABILTA 7€M1€I10:TH3 OB AHISI M IACTP Ol
[Z55 | roommmt

e e Tiace oty T aepenor Oor

:“ Seomban CA ‘Mywaporazsxoe ofpatormoce * Tlaxyor oe comosoe nocemoce”
Yy Tibermmimxeroxore AT ore bt Keseep et st
'-.-— | Aexens KB Cramen Jheer Jheeronr.

(CxeMa rpago CTp OMTeIBHOFO

30MHpOBaINS TepPHTOpHH
Macmra6 1 : 5000 b i

[image: image7.png]TIPABILIA 3EMJIETIIOJIL30BAHIST 1 3ACTPOKI

MYHHIHNITAJILHOT'O OBPA3OBAHUS "TITIA/TVHCKOE CEJIbCKOE HOCEJIEHIE"
HPOMBIIIJIEHHOBCKOI'O MYHHITUIIAJIBHOI'O PAHOHA KEMEPOBCKOHN OBJIACTIN
CXEMA T PAJOCTPOUTEJIBHOI'O 30HHPOBAHIS TEPPUTOPHN

4

¢ Bepézos

K3

K34

i - ﬁmﬂ < 4 . f

n.cm. Iaoyuck:

7 -

K35 p 3

K35

0. O3épku
Ve

5 fav'

Q y K34

K3

K3,

w3

4%

0. denucos

K35

OIINCAHHUE CMEXECTB

OT A 710 b TeppHTOPHA MyHHIHIIATHHOT0 06Pa30BaHii " T ONKIHCKILT MyHHIHIIATEHELT Paion"”
OTb 10 B TepPHTOPHS MYHHIIHIIATEHOTO 06pa3oBaHia "THTOBCKOE CeJbCKoe Tocenenne”

Ot B 710 I' TeppHTOPIA MyHIIHIIAIEHOT0 06pa3oBanms "TapacoBCKOe CelhCKoe ocenenne"”

Ot 110 A TepprTopHA cyohexTa Pocchiickoii deepanmn "HoBocHGHpPCKas 061acTh MacmTad 1 : 20 000

K3,

K35

Veanosnoe
oBosmauenme

HAIMeHOR ANMe TepPHTOPMATH HOI 10T

ra

SEMUIH IIPOMBINLIEHHOCTH, YHEPTETHKH,
TPAHCIIOPTA, CBSI3H, PAJHOBEIIAHHS,
TEJEBHAEHHSE, HHOOPMATHKH, 3EMJIH

UL OBECTIEUEHHS KOCMHYECKOH

OCTH, 3EMJLH OBOPOHBI,
BE30TIACHOCTH H 3EMJIH HHOTO
CHEIHAJIBHOT O HASHAYEHHS

409,92

Jewmerpanciopra

385,48

Bes.am anTomobianror o TpanaIpTa, ¢ mcHoErREN

[o6% excT0R 1IpIIETAOEX T ppITOpIRILHLIX 05 ¢ yieTON
[co6.300 1013150 150307 CKI 18 CAFBITIPSHO TR
|rpeborasasi.

7423

[3e30.171 A€.1€3HOAOPOAHOTD TPAICIOPTS, ¢ HICHOUCHIEM
[o6%excT0B 1IpIIET X TP PITOPIRILILX 05 ¢ yieTON
[co6.300 1013150 150307 CKI 18 CAFBITIPSHO TR
[rpeborasasi.

311,25

Jesmnpompmtentocmt

18,06

Beswa s pasmenterns ofexcon AoGe maornedi
lispowmnsaermoc T, ¢ msoermIEN OFCKTOR

[HFCKeHePHOi i TPAHCTIOP THO HHBPACTPYKTYP-

18,06

3 MM CHEHHMATLHOT 0 HATHAY IS

538

[3EMLIIE CHIOLDAIL HOTO HATHAEHI /U PMeIIH
k3G

417

T T —
[eSre—

121

SEMJIMJIECHOT O ®OHJA

6450,87

[3enss zecroro porm

6450,87

3EMJIH CEJIbCKOXO3SHiCTBEHHOI O
HA3BHAYEHMA

29012,69

3CX 1

[3ensau cem cxoxoumitc TReroro eI ¢ peBec-
[kyeTapraKoBoji pac THTe mHOCTSIO.

29003,42

[3eNL118 Co.tb CK OXOIAIC TR eHHOTO IR EHIIL /U PIeEH
[o6wex 1o ceancxoxoumicsernoro npomBoncTE ¢
ST A e —f———
[MHGPACTPYK TYP.

927

3EMIIM 3ATIACA

118,26

————
CEEa3

[3esms samca.

118,26

3EMJLH BOJHOTO ®OHJA

47638

[Bessau mostoro dosem.

47638

HWIOTO 3EMEJIb B AAMHHHCTPATHBHBIX TPAHHIJAX

37786,65

4%

DKCIVINKALINSE TEPPHTOPHAJILHBIX 30H

Veanosnoe
oBosmauenme

HAIMeHOR ANMe TepPHTOPMATH HOI 10T

TLromams,

ra

3EMJIM HACEJIEHHBIX IIVHKTOB

131956

TKunasisona

962,30

K34

THo/ 02 ¥a.10) TaATOR ATLIOH 3CT PO (07 1 20 3 ramet
B TI0"I87 ©1010), € YD eATCHIINS 3 IPeAITIIL

1708 CeTeBIOT 0 IHCII0.IB30BAMIL, BTG ¢ TPUABITIEN
TpaKaH, A TaK A 0% €K TAMI HIKeHEpHO 3 TRHCIOpTHON
mmgpacTpykyp.

219,03

K35

TH0/130Ha HETHEIAYa.Th HOT AWLIDT RICTPOTIGH

© YUp eI 18 1P TIPHTIRNGS TIOBCeHERHOTD
4CT10.2530BANIIR, CBSAHHEIMI ¢ TIpOAVEAHIEN TRUTH,
2 Tak e 06 ex TayIX HHCKeHepHOTE 18 TRHCIIOpTHO
mH$pacTpyK TYP.

743,27

ObuiecTs enHo- 108251 30HA

46,08

301 L1 paswemerIEs 06% oKk TOB MHOTORyIIBORAIIO
obmecTBento- oo © mcaosere

mcTpoias,
6% €K T0B METKeHePHOJ! 1 TPAHCIIIPTHO HPPACTPYKTYP.

46,08

TIpowIBOXCTS exmast 1
KOMMYHATLHO- CRIACKA 10HA

13,57

oA /L1 PATMEIEHILS TP OIIE O/AC TREHHE X 11 KOMMYHLIHO-
CKIDICKIX 070K TOR, € BKH0CHIIEN 065K TOR INTRCHEpHOI

¥ TPAHCIIOP THOH HHPPACTPYKTYP.

13,57

30Ha yIHHO-XOP OFRHOI CeTH

48,4

2
&}

Joa y 50 0P OAHOT CTI ¢ BICHORIEN 0GBeKTOR
ImoxenepuDi IOy D T 2 Tk A8
6% €K TOB IIPILIETAIONIEX TePPITOPIELILHAIX 10 C Y4TOM
COB.110 XeHIS 7K D IDFIIHE CKIEX 1§ CHFTAPHO THIMHITSECKIIX
TpeGomunsi.

48,4

Joma Buemmero TparcriopTa

35,96

3012 Ae.103H0A0POATIOTD TPAHCIIOPTS, ¢ BCHOUEHIIEM.
6%, 0K TOR NIPIICTA0IIX T PPITOPIRLILHLX 10K € YI0TON

EH
4

(38

B R A ———————
Tpeboraasi.

35,96

Boma MUKeHepHOI IHPPACTPYKTYPEI

11,15

3080 /L35 pasmelnIeHIIR 06K 108 NTREHEpHON
MH@PACTPYKTYPBL

11,15

30Ha Cesh CROX OIS CTBEHHONO
HCnoLIOB A

131,80

3

TIO/ 0 /L1 PATMeIIeHIIA 06% eXTOR CebKOXUMICTREHHOTD
HATHOHIIR, ¢ BKTI0'eRIeM 00beKTOB HTKeHepHOT
38 TPAHCIIOpTHOM HHPPACTRYKTYP.

131,80

30HA PeKP eAIHOHHOT 0 HATHATIEHIS

65,97

TIO/0HA PeKpeaBIOHHOTO HXHKerI peRecin-

KY€ TAPHIK OBOJY PAC TIT IBHOCTIE 1 FACACHIA O61zEero
170113 OBAHIIA, ¢ BK.TIOYCHHEN OF%eKTOB JHTRCHEPHO

1 TPAHCIIOP THOI HHPPACTPYKTYP.

48,93

TIO/0HA PEKpeALBIOHHOT 0 FETIENEFIS - OLeKTOR DT I,
ocyra w pasnaewerst, ¢ BiHOwerIeM ofbeKToR
arRerepHOfi 3 TpasCTIOp THO MABPACTRYKTYP

0,09

T10/TI0HD PeKpeAITIOHHOT 0 HAEIEHIN - AEATOpITL

16,95

30HA CIHELMATLHOT 0 HATHAM CHIST

431

TI0/OHA CIIETNMILHOT 0 HATHAEIII AT eI
xaanbum

331

W |momuronon Tmepmx Gomom orxonms.

T10/T30HA CIIELIIS HO 0 HATHAYCHSE T JOMERIERISE

1,00

P
/_/

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHIS

TPANIIIA CeTL CROT O TIOCETeHIN.

TPAHHIEA HACETEHHOT 0 NYHKTA

0. O38pKU  namvenoanme nacesémoro mymsra
K34 KOl TEPPHTOPHATLHOM JOHBE
e —

203 CARITAPHOI OXPANLI HCTOGUIKOR THTHEROTD

WY =i

OF PaNIFeHIIS I1€TID.3510RIIIS OFCKTOR HEFHTIDICTIE Y
TepPHTOPHSX BO/DOXPAHOI I0HET

D o e e

OF PaNIFeHIIS I1€TID.3510RAIS OFCKTOR HEFHTIDICTIE Y

‘TEPPHTOPHIX CAHMTAPHELX, JAUBITHEIX 3 HHSTIPHO TIBITHSIX 10H

] S

TEPPITOPIAX, 110/ B ePCHHLIX iicKy BaABerSL C
TIPHPO/IHOT 14 TeXHOTEHHOTO XIpIKTEP

OF PaNIFeHIIS 1€TID.3510RAIIS 06K TOR HEFHTIDICTIE Y

TePIFTOPHSX DXPAHHLIX 30H 06 €K TOB JTKEHEPHOT IHIPPICTPYKTYPSI

SO |Tewoea | Aara

| Aooeocns

PR F—— TIpABIIIA T EMITETIO NS 3 0B AHHSI M 3ACTP OFKI

e

B

B5™" | seamsasta Mysmnnamssoe o6pasosarute " TIATJHGKOE Cebakoe Toceaernte”
T T1pOMBIILICHIHORCKOT D MYRIITIT Ib 07D pajioi Keveponcicoit ofmerss

Acaixs.

(Cxema rpaoCTpOMT&ILHOTO
‘JOHHP OBAHHS TepPHTOPHI

1P 7 7

000 "ArmuexsPermcian sk
Kamacrporui Hesrp Sere”